
Šioje pozicijoje Jūs:
organizuosite bendrovės veikloje naudojamų prekių, paslaugų ir žaliavų pirkimus, siekiant
maksimalios naudos bendrovei, vadovaujantis viešuosius pirkimus reglamentuojančiais ir
kitais teisės aktais ir maksimaliai išnaudojant konkurencinę aplinką;
analizuosite ir plėtosite tiekėjų konkurencinę aplinką, tirsite rinkos tendencijas ir
vadovausitės jomis organizuojant pirkimus;
sudarysite pirkimų sutartis ir kontroliuosite jų vykdymą;
organizuosite pirkimų skyriaus darbą – planuosite resursus, skirstysite užduotis,
prižiūrėsite jų vykdymą, konsultuosite, derinsite pozicijas su kitais padaliniais, vertinsite
darbuotojų veiklą, organizuosite jų ugdymą;
dalyvausite viešųjų pirkimų komisijų veikloje;
dalyvausite kuriant ir įgyvendinant bendrovės veiklos strategiją;
tobulinsite bendrovės pirkimų procesus;
atstovausite bendrovei įvairiose institucijose pirkimų vykdymo klausimais.

Tikimės, kad Jūs:
esate įgijęs aukštąjį ar jam prilygintą išsilavinimą;
turite ne trumpesnę kaip 2 (dviejų) metų darbo patirtį pirkimų ar pardavimų srityje;
esate išsiugdęs gerus derybinius ir konfliktų valdymo įgūdžius;
pasižymite strateginiu bei analitiniu mąstymu, organizuotumu, stipria orientacija į
rezultatus ir efektyvumą;
esate bendradarbiaujanti, diplomatiška, komunikabili asmenybė;
mokate lietuvių kalbą ne žemesne kaip trečia valstybinės kalbos mokėjimo kategorija
(pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 24 d. nutarimą Nr. 1688,
„Valstybės žinios“, 2003, Nr. 123-5618);
kalbate anglų kalba pažengusio vartotojo (B2) lygiu;
turite gerus darbo kompiuteriu įgūdžius.

Privalumais laikysime, jeigu Jūs:
išmanote teisės aktus, reglamentuojančius viešuosius pirkimus;
turite vadovavimo patirties viešųjų pirkimų srityje;
turite patirties dirbant dokumentų valdymo sistema „DocLogix“;
turite viešųjų pirkimų specialisto atestatą.

AB „Klaipėdos energija“ ieško pirkimų vadovo – 

tapkite mūsų komandos dalimi!



Mes Jums siūlome:
atsakingą ir dinamišką darbą AB „Klaipėdos energija“ kolektyve;
galimybę pritaikyti turimas žinias, diegti naujoves;
tobulėjimo, karjeros galimybę, geras darbo sąlygas sėkmingai veikiančioje bendrovėje;
papildomų naudų paketą (hibridinis ar lankstus darbo laikas ir kitos kolektyvinėje
sutartyje numatytos naudos).

Numatomas atlyginimas: 4000-5000 Eur (Bruto).

Laukiame Jūsų Gyvenimo aprašymo (CV) ir kreipimosi laiško iki 2024 m. vasario 9 d. el. paštu
personalas@klenergija.lt. Informacija telefonu +370 46 392653.
Informacijos konfidencialumą garantuojame. Informuosime tik atrinktus kandidatus.

mailto:personalas@klenergija.lt

